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OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE

wójta, zast ępcy wójta, cokrotarza gminy; skarbnika gminy, kierownika jednostki organizacyjnoj gminy,
osoby zarz ądzaj ącej i członka organu zarzqdzajqcogo gminnq ospbq prawnq oraz osoby wydaj ącej

decyzjo administracyjno w imieniu wójta3'

Koniecpol, dnia 23.04.2026 r.

Uwaga:
l. Osoba składająca oświadczenie obowi ązanaJest do zgodnego z prawd ą, starannego i zupełnego wypełnienia

każdej z rubryk.
2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać nie dotyczy .
3. Osoba składająca oświadczenie obowi ązanajest określić przynale żność poszczególnych składników

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńska wspólnością
majątkow ą.

4. Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą.
5. Oświadczenie majątkowe obejmuje równie ż wierzytelno ści pieniężne.
6. W części A oświadczenia zawarte sę informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu

zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomo ści.

CZĘŚĆ A

Ja, niżej podpisany(a) Gwidon Jelonek
(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) 19.09.1975r. w Częstochowie

Urząd Miasta i Gminy Koniecpol - Dyrektor biura, Starostwo Powiatowe w Częstochowie - Członek Zarządu
Powiatu Częstochowskiego, Radny Rady Powiatu Częstochowskiego.

(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalno ści

gospodarczej przez osoby peł niące funkcje publiczne (Dz. U. z 2022 r. póz. 1110 ze zm.) oraz ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 609), zgodnie z art. 24 h tej ustawy
oświadczam, że posiadam wchodz ące w sktad małżeńskiej wspólno ści maiatkowei lub stanowi ące mój
majątek odr ębny:

l.
Zasoby pieni ężne:
—środki pieni ężne zgromadzone w walucie polskiej: nie dotyczy
—środki pieni ężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy
- papiery warto ściowe: nie dotyczy

l. Dom o powierzchni: % z 98 m^, o warto ści: 172.000,00 PLN , tytu ł prawny: Akt Notarialny małżeńska
wspólno ść maj ątkowa

2. Mieszkanie o powierzchni: nie dotyczy, m^, o warto ści: nie dotyczy tytu ł prawny: nie dotyczy
3. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa nie dotyczy powierzchnia: nie dotyczy
o warto ści: nie dotyczy
rodzaj zabudowy: nie dotyczy
tytu ł prawny: nie dotyczy
Z tego tytu łu osiągnątem( ętam) w roku ubieg łym przychód i dochód w wysoko ści: nie dotyczy



4. Inne nieruchomo ści:
l. budynek gospodarczy o pow. 72m2

o warto ści: 92000,OOPLN
tytu ł prawny: Akt Notarialny małżeńska wspólno ść maj ątkowa

2. działka na której stoi dom - pow. 0,1400 ha warto ść: 80500,00 zt

Tytu ł prawny: Akt Notarialny małżeńska wspólno ść maj ątkowa

Posiadam udziały w spółkach handlowych - należy podać liczb ę i emitenta udziałw: nie dotyczy
Udziały te stanowi ą pakiet wi ększy niż 10% udziałw w spółce: nie dotyczy
Z tego tytu łu osiągnąłem( ętam) w roku ubieg łym dochód w wysoko ści: nie dotyczy

IV.
Posiadam akcje w spótkach handlowych - należy podać liczb ę i emitenta akcji: nie dotyczy
akcje te stanowi ą pakiet wi ększy niż 10% akcji w spółce: nie dotyczy
Z tego tytutu osiągnątem( ętam) w roku ubieg łym dochód w wysoko ść: nie dotyczy

v.
Nabytem(am) (nabyt mój małżonek, z wy łą czeniem mienia przynale żnego do jego majątku odr ębnego)

od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorz ądu terytorialnego, ich
związków, komunalnej osoby prawnej lub zwi ązku metropolitalnego następujące mienie, które podlega ło
zbyciu w drodze przetargu - należy poda ć opis mienia i dat ę nabycia, od kogo: nie dotyczy

Prowadz ę dzia łalno ść gospodarcz ą2 (należy podać form ę prawn ą i przedmiot działalno ści): nie dotyczy

osobi ście nie dotyczy
—wspólnie z innymi osobami nie dotyczy

Z tego tytu łu osiągnątem( ętam) w roku ubieg łym przychód i dochód w wysoko ści: nie dotyczy
Zarządzam działalno ścią gospodarcz ą lub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiej działalno ści

(należy podać form ę prawn ą i przedmiot działalno ść: nie dotyczy
—osobi ście ;nie dotyczy
—wspólnie z innymi osobami : nie dotyczy

Z tego tytutu osiągnąłem( ęłam) w roku ubieg łym dochód w wysoko ści: nie dotyczy

VII.
l. W spó łkach handlowych (nazwa, siedziba spó łki): nie dotyczy

-jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
—jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy nie dotyczy
—jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy

Z tego tytu łu osiągnąłem( ęłam) w roku ubieg łym dochód w wysoko ści : nie dotyczy
2. W spółdzielniach: nie dotyczy

jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy

-jestem członkiem rady nadzorczej"' (od kiedy): nie dotyczy
—jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy

Ztegotytutu osiągnątem( ętam) w roku ubieg łym dochód w wysoko ści: nie dotyczy
3. W fundacjach prowadz ących działalno ść gospodarcz ą: nie dotyczy

—jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
-jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy
—jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy):nie dotyczy

Ztegotytutu osiągnątem( ętam) w roku ubieg łym dochód w wysoko ści: nie dotyczy



VIII.
Inne dochody osiągane z tytu łu zatrudnienia lub innej dziatalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem kwot
uzyskiwanychz każdegotytutu: z tytu łu zatrudnienia 248.448,71PLN.

IX.
Składniki mienia ruchomegoo wartości powyżej 10000 złotych (w przypadkupojazdówmechanicznych
należy podać markę, model i rok produkcji): samochód osobowy FORDEDGE2015r. małżeńska wspólność
majątkowa, samochódosobowy BMW Xl 2016r. małżeńskawspólność majątkowa.

x.,
Zobowiązaniapieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczkioraz
warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości):
nie dotyczy

CZĘŚĆ B
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Koniecpol dnia 23.04.2026r
(miejscowość, data)

Niew łaściwe skreślić.

Nie dotyczy działalności wytwórczej w rolnictwie w zakresie produkcji roślinnej i zwierzęcej, w formie
i zakresie gospodarstwa rodzinnego.

Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.


